



FINEZZA design





Menu
Přejít k obsahu webu








Stolní lampa KAVUK z přírodního dřeva – spojení moderního designu s přírodou




Stolní lampa KAVUK je jedna z nejmenších osvětlovacích jednotek v dekoru přírodního dřeva. Tento produkt spojuje moderní design lámpy s přírodním materiálem. Výrobní proces zahrnuje použití pouze kvalitních surovin a precizní zpracování, aby bylo dosaženo dokonalé kvality a statečnosti.

KAVUK – Inspirace z přírody

Příroda je nevyčerpatelnou inspirací pro tvůrce. Tuto filozofii ztělesňuje stolní lampa KAVUK, která je dokonalým spojením nápadů a materiálů. Lampa je vyrobena ze dřeva, což jí dává přírodní vzhled, a doplněna moderními prvky, které dodávají produktu sofistikovanost a eleganci. KAVUK je tou správnou volbou pro každého, kdo hledá osvětlení s přírodním nádechem a touhou po něčem moderním zároveň.

KAVUK – Nezpochybnitelná kvalita

KAVUK je osvětlovací jednotka vybavená řadou funkcí, které jsou přizpůsobeny požadavkům moderní doby. Lampa disponuje dotykovým ovládáním, což umožňuje snadné a pohodlné ovládání z temného kouta místnosti. Díky LED technologii má KAVUK extrémně dlouhou životnost a spotřebu energie pouze 5 W. 

KAVUK je zároveň univerzální a nastavitelný produkt, který může být použit v mnoha různých úlohách. Lampa svítí měkkým a příjemným světlem, které lze kdykoli jednoduše regulovat, díky čemuž vždy poskytuje optimální osvětlení prostoru. 

Interiér s KAVUK

Stolní lampa KAVUK je unikátní produkt, který se hodí do každého interiéru. Díky svému designu a materiálu se dokáže přizpůsobit každému stylu. Lampa se hodí do kanceláře, obývacího pokoje nebo ložnice. Je to skvělá volba pro minimalistické interiéry, které se snaží o nalezení rovnováhy mezi moderním a přírodním prvkem. 

KAVUK zahrnuje příjemný a teplý světelný zdroj, který dokonale dokáže využít zdroje světla, aby byl prostor dokonale vyniknout. Je to ideální volba pro každého, kdo hledá dokonale harmonizovaný prostor, který je zároveň osvětlen a designový.



KAVUK je nejlepší volbou pro každého, kdo chce spojit kvalitu a design s přírodním prvkem. Tento produkt oslní každého, kdo hledá malý, ale výkonný zdroj světla, který dokáže dokonale interiér a stát se dokonalou dekorací. Pro více informací a nákup se podívejte na Sidonia.cz!




Příspěvek byl publikován 12 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Čtvercová vitrína KEAGEN v bílém lesku – ideální pro moderní interiéry






Moderní interiéry si vyžadují moderní nábytek. Když se chcete pro svůj domov pořídit nějakou výjimečnou a zároveň praktickou věc, která osvěží celou místnost, určitě nemůžete vynechat čtvercovou vitrínu KEAGEN. Vysoký lesk a čistá bílá barva provokují moderní design s prvky minimalismu a s velkým smyslem pro detail.

Vitrína čtvercová




Tato čtvercová vitrína má rozměry 50 x 50 x 30 cm a je ideální pro malé prostory.  Díky svému modernímu vzhledu vás osloví a zaujme již na první pohled. Uvnitř máte možnost uložit různé dekorační předměty, sklenice nebo knihy, které budou stále na očích. Systém otevírání dvířek je tradiční, ale díky speciálnímu systému „PUSH-CLICK“ s výhodou a úspěšností. 

Barva a materiál



Vitrína KEAGEN je vyrobena z kvalitních materiálů. Korpusem je LTD, což je pevný a odolný materiál, který zajišťuje dlouhou životnost celého nábytkového kusu. Dvířka jsou z MDF desek, které jsou opatřeny vysokým leskem v čisté bílé barvě. Tento designový prvek zajišťuje, že vitrína KEAGEN bude výstavní přímo v místnosti.

Vnitřní uspořádání a dodání vitríny KEAGEN



Vitrína KEAGEN je vybavena jednou poličkou, která v kombinaci s vysokou vitrínou, umožní ukládat věci účelně a prakticky. Vitrína KEAGEN je demontovaná, ale i s tím si dokážete v klidu poradit. Jednoduchost montáže usnadní již frustrovaným majitelům, kteří dostali nábytek s miliónem šroubků. Záruka na vitrínu KEAGEN je 24 měsíců. 

Překvapte své hosty nevšedním kusem interiérového designu, zakoupit tuto vitrínu KEAGEN. Zaručeně uděláte velký dojem a zároveň získáte praktický a pěkný kus nábytku.

Rychle se podívejte na produktovou stránku této čtvercové vitríny KEAGEN v bílé barvě, kde si můžete podrobně prohlédnout informace o ní.

 




Příspěvek byl publikován 11 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Umělé květiny jako živé: Jak si vytvořit realistický vzhled a atmosféru




Umělé květiny jsou skvělou volbou pro ty, kteří chtějí mít doma květiny, ale nemají čas nebo schopnosti se o ně starat. Navíc jsou v dnešní době umělé květiny tak realistické, že se těžko odlišují od těch živých. Pokud se rozhodnete pro umělé květiny, je důležité vědět, jak si vytvořit realistický vzhled a atmosféru.

Vyberte si kvalitní umělé květiny

Prvním krokem k vytvoření realistického vzhledu je vybrat si kvalitní umělé květiny. Existuje mnoho různých druhů umělých květin, od levných a nekvalitních až po luxusní a velmi realistické. Pokud chcete, aby vaše umělé květiny vypadaly co nejvíce jako ty živé, investujte do kvalitních květin. Ty jsou obvykle vyrobeny z kvalitních materiálů a mají realistické detaily jako texturu a barvu. 

Vyberte si vhodné květináče

Dalším krokem je vybrat si vhodné květináče. Pokud chcete, aby vaše umělé květiny vypadaly co nejvíce jako ty živé, vyberte si květináče, které byste použili pro skutečné květiny. Květináče by měly být vyrobeny z kvalitních materiálů a měly by být vhodné pro velikost květin, které si vyberete. Pokud si nejste jisti, jaký květináč si vybrat, poraďte se s prodejcem.

Umístěte květiny na správné místo

Umístění umělých květin na správné místo je klíčové pro vytvoření realistické atmosféry. Pokud chcete, aby vaše umělé květiny vypadaly co nejvíce jako ty živé, umístěte je na místa, kde byste měli skutečné květiny. Například na okno, kde mají dostatek světla, nebo na stůl, kde byste měli květiny v květináči. Pokud si nejste jisti, jaké místo je pro vaše umělé květiny nejvhodnější, poraďte se s prodejcem.

Umělé květiny jsou skvělou volbou pro ty, kteří chtějí mít doma květiny, ale nemají čas nebo schopnosti se o ně starat. Pokud si vyberete kvalitní květiny, vhodné květináče a umístíte je na správné místo, můžete si užít krásu květin bez starostí. Navíc, pokud si koupíte květiny v paracentrum-fenix.cz, můžete si být jisti, že získáte kvalitní a realistické květiny za skvělou cenu.




Příspěvek byl publikován 10 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Kompletní pohodlí: Jednolůžková postel s matrací pro kvalitní spánek








Proč je důležité mít kvalitní postel a matraci?

Kvalitní spánek je základem zdravého života. Během noci se regeneruje celé tělo, zotavuje se mozku, zlepšuje se imunitní systém a zvyšuje se výkon. Proto je důležité mít pro spánek ideální podmínky, a to včetně kvalitní postele a matrace.

Problémy s kvalitou spánku mohou být způsobeny nejen stresovými situacemi, ale také nevhodnou postelí a matrací. Pokud je postel příliš měkká nebo tvrdá, může to vést k bolestem zad a krční páteře, či k nespavosti. Proto je důležité vybrat si postel a matraci, které budou odpovídat vašim potřebám a především vaší pohodě.

Jaké jsou výhody jednolůžkové postele?

Jednolůžková postel je ideální volbou pro ty, kteří spí sami. Zaručuje vám dostatek prostoru na spaní a zároveň vám ušetří místo ve vaší ložnici. Díky menší velikosti se jednolůžková postel snadno přizpůsobí každému interiéru a zároveň umožňuje snadnou údržbu.

Jednolůžková postel je také ideální volbou pro osoby, které trpí alergiemi nebo astmatem. Díky menší velikosti postele a matrace se snadněji udržuje čistota a je možné použít speciální antialergické přípravky. Tyto přípravky pomáhají minimalizovat množství prachu a roztočů v posteli, což má pozitivní vliv na kvalitu spánku a zdraví.

Jak vybrat kvalitní matraci?

Matrace je klíčovým prvkem pro kvalitní spánek. Proto je důležité vybírat matraci s vysokou kvalitou a zároveň s ohledem na vaše individuální potřeby.

Nejlepší matrace pro vás závisí na vašem typu postavy, preferencích v tvrdosti, zdravotních problémech a cenové kategorii. Pokud máte problémy s bolestí zad, doporučuje se vybrat matraci, která poskytuje dostatečnou oporu pro páteř a zároveň je dostatečně měkká pro uvolnění svalů.

Na našem eshopu Codina.cz najdete široký výběr jednolůžkových postelí s matracemi, které vám zajistí kvalitní spánek a pohodlí. Vybírat si můžete z různých materiálů, velikostí a tvrdosti matrací. Naše postele jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a jsou navrženy tak, aby poskytovaly maximální pohodlí a podporu pro vaše tělo.

Závěr

Vybrat si kvalitní postel a matraci je klíčové pro kvalitní spánek a zdraví. Jednolůžková postel je ideální volbou pro ty, kteří spí sami a chtějí ušetřit místo v ložnici. Výběr kvalitní matrace je přitom klíčovým prvkem. Na našem eshopu Codina.cz najdete široký výběr jednolůžkových postelí s matracemi, které vám zajistí kvalitní spánek a pohodlí. 




Příspěvek byl publikován 10 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




ASIR Zahradní pohovka KAPPIS: trojmístná bílo-zelená krása do vaší zahrady!




Chcete si vychutnat slunečné odpoledne v pohodlí zahrady? ASIR zahradní pohovka KAPPIS je tím pravým kouskem pro vás! Tato trojmístná pohovka v bílo-zeleném designu s kovovým rámem a lepenými lamelami nabízí nejen pohodlné sezení, ale také elegantní doplnění vaší zahrady nebo terasy. 

Bohatě polstrované sedáky a opěrky zaručují extra pohodlí, takže se můžete pohodlně usadit a užít si svůj oblíbený nápoj v tichosti nebo s přáteli. Kovová konstrukce zajišťuje pevnost a stabilitu, takže se nemusíte bát o nebezpečí při sezení na pohovce.

Propojte se s přírodou

ASIR Zahradní pohovka KAPPIS vás pozve k tomu, abyste trávili více času venku a užívali si krásy přírody. Posaďte se na pohodlné měkké sedáky, relaxujte a nechte se unášet rytmem přírody. Se zdrojem motivace a klidu z přírody se stanete více produktivními a spokojenými ve svém životě.

Tento nábytek vám umožní být součástí přírody a dát vám pocit uvolnění. ASIR Zahradní pohovka KAPPIS je perfektní volbou pro ty, kteří hledají pohodlí, eleganci a současně ekologické řešení.

Kvalitní materiály

ASIR Zahradní pohovka KAPPIS je vyrobena z kovu, polstrování je z 50% Žinylka / 38% POLYESTER a 12% Bavlna. To znamená, že je robustní, odolná proti povětrnostním podmínkám a velmi snadno se udržuje v čistotě.

Rozměr pohovky je 215 cm na šířku, výška 86 cm a hloubka 80 cm, což z ní dělá velmi prostorný kus pro vaši zahradu nebo terasu. Pohovka je ideální pro relaxaci, posezení s přáteli nebo pro čtení knížek v pohodlí své zahrady.



Prohlédněte si i další sestavy zahradního nábytku

Nebuďte spokojeni pouze s jednou pohovkou. V naší nabídce najdete mnoho dalšího zahradního nábytku, který vám umožní plně si užít zahradu nebo terasu. Prohlédněte si naše sestavy a vyberte si ty, které dokonale zapadnou do vašeho venkovního prostoru i vašich požadavků.

Navštivte naši stránku www.nabytekprozivot.cz a uvidíte, jak jednoduché je mít venkovní prostor, který zároveň vypadá skvěle a nabízí vám maximum pohodlí.




Příspěvek byl publikován 9 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Nově příchozí šatní skříň BASTI v dubu sonoma šířce 200 cm








  

Popis

Šatní skříň Basti V. je skvělou volbou pro všechny, kteří hledají dostatek úložného prostoru pro své oblečení. Tato šatní skříň se vyznačuje moderním designem a vysoce kvalitním provedením. Je vyrobena z odolného laminovaného dřeva v nádherném dekoru dubu sonoma.

Šatní skříň má celkovou šířku 200 cm, což ji činí dostatečně velkou pro většinu prostor. Vnitřní uspořádání skříně je navrženo tak, aby maximálně využilo každý centimetr prostoru. Šatní skříň je rozdělena na dvě části – levou a pravou. Levá část obsahuje poličky a šuplíky pro uložení spodního prádla a dalších menších předmětů. Pravá část je vybavena závěsnými tyčemi, kde můžete uskladnit svá oblíbená trička, košile a kalhoty.

Vlastnosti

	Šířka: 200 cm



	Výška: 218 cm



	Hloubka: 60 cm



	Barva: dub sonoma



	Materiál: laminované dřevo




Jestliže hledáte kvalitní a prostornou šatní skříň, která bude praktická i designově povedená, šatní skříň Basti V. je tou správnou volbou. Zde si můžete prohlédnout produkt na nabytekprehledne.cz.

  

Jak na montáž

Montáž šatní skříně Basti V. je velmi snadná a není potřeba mít žádné zvláštní nástroje. Součástí dodávky jsou všechny potřebné díly a návod k montáži. Doporučujeme však montáž provést ve dvou osobách, aby byla snadnější a bezpečnější.

Závěr

Šatní skříň Basti V. je skutečně skvělou volbou pro všechny, kteří hledají dostatek úložného prostoru pro své oblečení. Je moderní, praktická a vyrobená z vysoce kvalitních materiálů. Zde si můžete zakoupit šatní skříň Basti V. v dubu sonoma šířce 200 cm: nabytekprehledne.cz.




Příspěvek byl publikován 8 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Závěsná police na postel – praktické řešení pro úsporu prostoru a lepší organizaci




Úspora prostoru a lepší organizace – to jsou dva hlavní důvody, proč si pořídit závěsnou polici na postel.

Jak funguje závěsná police na postel?

Závěsná police na postel je praktický doplněk, který se jednoduše připevní k posteli pomocí háčků nebo popruhů. Díky tomu, že je police umístěna nad postelí, využívá se prostor, který by jinak zůstal nevyužitý. Police se může použít jako úložný prostor na knihy, mobilní telefony, hodinky, brýle a další drobnosti.

Proč si pořídit závěsnou polici na postel?

Závěsná police na postel je praktické řešení pro ty, kteří mají malý byt nebo pokoj a potřebují úsporu prostoru. Díky závěsné polici se vyhnou nutnosti pořizovat další nábytek, který by zabíral cenný prostor. Navíc je police velmi snadno dostupná, takže si můžete uložit všechny věci, které potřebujete mít po ruce.

Proč si vybrat závěsnou polici od firmy Dorr Strechy?

Dorr Strechy nabízí široký výběr závěsných polic na postel, které jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a mají moderní design. Firma Dorr Strechy se specializuje na výrobu a montáž střešních oken a střech, ale nabízí také další produkty, jako jsou právě závěsné police na postel. Díky tomu, že jsou produkty firmy Dorr Strechy vyrobeny z kvalitních materiálů, jsou velmi odolné a mají dlouhou životnost.

Navíc firma Dorr Strechy poskytuje zákazníkům kvalitní zákaznickou podporu a poradenství při výběru produktů. Pokud si nejste jisti, jakou závěsnou polici na postel si vybrat, můžete se obrátit na zákaznickou podporu firmy Dorr Strechy, která vám ráda poradí a pomůže s výběrem.

Závěr

Závěsná police na postel je praktické řešení pro úsporu prostoru a lepší organizaci. Pokud si chcete pořídit závěsnou polici na postel, doporučujeme se obrátit na firmu Dorr Strechy, která nabízí široký výběr kvalitních závěsných polic na postel a poskytuje zákaznickou podporu a poradenství při výběru produktů.

Navštivte stránky firmy Dorr Strechy a vyberte si závěsnou polici na postel, která vám bude sloužit dlouhá léta.




Příspěvek byl publikován 8 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Užijte si relaxaci s velkou vonnou svíčkou WoodWick, vůně bílého čaje a jasmínu




	

Vonná svíčka WoodWick White Tea & Jasmine

Vonná svíčka WoodWick White Tea & Jasmine přináší dokonalou relaxaci u hořícího krbu. Jemný zvuk praskání a dlouhý tančící plamen vytváří neopakovatelnou atmosféru a vůně probouzí vaše nejhezčí vzpomínky a vytváří nové. 

Bílý čaj a jasmín. Čistý bílý čaj a špetka jasmínu se setkávají v něžném objetí s vůní červeného cedru a růže. Vůně je přívětivá a útulná, ideální pro relaxační atmosféru.

	

Složení

Složení: směs prémiového parafínu a sójového vosku s vysoce koncentrovanými vůněmi zajišťuje čisté hoření bez nepříjemných zbytků. Vonné esence byly pečlivě vybrané, aby naplnily místnost dlouhotrvající vůní. Otevřený tvar svíčky zvyšuje plochu odpařování vonných esencí z voskového jezírka a zajišťuje rovnoměrný vonný zážitek.

Tip: Před opětovným zapálením by měl být knot dlouhý zhruba 0,7 cm.

	

Všechen stres a každodenní starosti nechte za dveřmi a užijte si zaslouženou relaxaci s vonnou svíčkou WoodWick White Tea & Jasmine. Objednejte si svou svíčku na www.maliboo.cz a dopřejte si chvilku odpočinku s dokonalou vůní.




Příspěvek byl publikován 7 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Komoda Zoom1 z borovice o rozměrech 160x100x42 cm






Úvod

Komoda Zoom 1 se vyznačuje inovativním designem, který osloví milovníky moderního interiérového designu. Tato komoda je vyrobena z kvalitní borovice a disponuje rozměry 160x100x42 cm. To znamená, že se jedná o velkou komodu, která nabízí dostatek místa na skladování věcí.

Design a vzhled

Komoda Zoom1 je vyrobena z borovicového dřeva, což jí dodává příjemný přírodní vzhled. Tento kus nábytku je především vysoce funkční a nabízí mnoho možností skladování. Na přední straně komody jsou deset skříněk, které jsou doplněny držáky ze skla.

Funkce

Tato komoda nabízí spoustu úložného prostoru, takže se hodí pro větší domácnosti, kde je potřeba uložit spoustu věcí. Komoda se skládá z deseti skříněk, což znamená, že uvnitř ní najdete spoustu skladovacího prostoru. Všechny skříňky jsou navíc vybaveny držáky ze skla, které dokážou snadno uchovat sklenice či porcelánové nádobí.

Cena

Komodu Zoom1 můžete zakoupit na stránkách společnosti Sidonia, která nabízí široký výběr kvalitního nábytku. Cena této komody je více než přijatelná, a to vzhledem k tomu, že jde o velký kus nábytku s mnoha úložnými prostory.

Nakupujte komodu Zoom1 z borovice na stránkách společnosti Sidonia a získejte moderní kus nábytku, který vám nabídne dostatek místa na uložení věcí. Vzhledem k inovativnímu designu komody se jistě stane skvělým doplňkem vašeho interiéru.



Závěr

Komoda Zoom1 z borovice je vynikajícím kusem nábytku, který nabízí spoustu úložného prostoru a moderní design. Pokud tedy hledáte kvalitní a praktickou komodu, může být tato volba ideální. Navíc, objednáním této komody na stránkách Sidonia získáte vynikající kus nábytku za přijatelnou cenu. 




Příspěvek byl publikován 6 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								




Noční stolky do ložnice: praktické a stylové doplňky pro váš spánek




Váš spánek by měl být jedním z nejdůležitějších aspektů vašeho života, protože vám umožňuje zotavení a přípravu na další den. Nicméně, pokud vaše ložnice není dobře vybavena, vaše spánek může být narušen a může vést k problémům s vaším zdravím a pohodou. Jedním z nejdůležitějších kusů nábytku v ložnici jsou noční stolky.

Praktické funkce nočních stolků

Noční stolky jsou nejen stylovým prvkem vaší ložnice, ale také praktickým doplňkem, který vám umožní ukládat věci, které potřebujete mít po ruce během noci.

Úložný prostor: Noční stolky mají obvykle jednu nebo dvě zásuvky, což vám umožní ukládat věci, jako jsou knihy, časopisy, brýle, léky, mobilní telefony a další věci, které potřebujete mít po ruce.

Osvětlení: Mnoho nočních stolků má v sobě zabudovanou lampu, což vám umožní číst v posteli nebo si připravit pití před spaním, aniž byste museli vstávat z postele a hledat vypínač světla.

Snídani v posteli: Noční stolky jsou také skvělým místem pro snídani v posteli. Pokud milujete snídaně v posteli, noční stůl vám umožní snadný přístup k jídlu a nápojům.

Stylové noční stolky

Stylový noční stůl může být osvěžujícím prvkem vaší ložnice, který dokáže zvýraznit váš vkus a styl.

Moderní noční stolky: Pokud máte moderní ložnici, můžete zvážit noční stůl v minimalistickém designu. Moderní noční stolky jsou obvykle vyrobeny z kovů, skla nebo lesklých materiálů a mají jednoduché linie, které se hodí k modernímu stylu.

Klasické noční stolky: Pokud máte klasický vkus, můžete zvážit noční stůl vyrobený z přírodních materiálů, jako je dřevo nebo mramor. Klasické noční stolky mají obvykle okázalé detaily a zdobení, které se hodí k tradičnímu stylu.

Vintage noční stolky: Pokud máte rádi vintage kusy nábytku, můžete zvážit noční stůl v retro stylu. Vintage noční stolky mají obvykle kulaté nebo oválné tvary a jsou vyrobeny z přírodních materiálů, jako je dřevo nebo kov.

Nabízíme širokou škálu nočních stolků pro vaši ložnici, které jsou praktické a stylové zároveň.

Noční stolky jsou důležitou součástí vaší ložnice, které vám umožňují ukládat věci, které potřebujete mít po ruce během noci. Kromě toho mohou být také stylovým prvkem vaší ložnice, který dokáže zvýraznit váš vkus a styl. Vyberte si noční stůl, který vám bude nejlépe vyhovovat, a užijte si klidný a pohodlný spánek.




Příspěvek byl publikován 6 června, 2023 | Rubrika: FINEZZA design | Autor: FINEZZA design.								


Navigace pro příspěvky

← Starší příspěvky










 

	Stolní lampa KAVUK z přírodního dřeva – spojení moderního designu s přírodou
	Čtvercová vitrína KEAGEN v bílém lesku – ideální pro moderní interiéry
	Umělé květiny jako živé: Jak si vytvořit realistický vzhled a atmosféru
	Kompletní pohodlí: Jednolůžková postel s matrací pro kvalitní spánek
	ASIR Zahradní pohovka KAPPIS: trojmístná bílo-zelená krása do vaší zahrady!
	Nově příchozí šatní skříň BASTI v dubu sonoma šířce 200 cm
	Závěsná police na postel – praktické řešení pro úsporu prostoru a lepší organizaci
	Užijte si relaxaci s velkou vonnou svíčkou WoodWick, vůně bílého čaje a jasmínu
	Komoda Zoom1 z borovice o rozměrech 160x100x42 cm
	Noční stolky do ložnice: praktické a stylové doplňky pro váš spánek
	Kovové botníky – moderní a praktické řešení pro vaše boty
	Exotan přináší luxusní zahradní pohovku ST. PETER LV2500TQDFFSC pro nezapomenutelné relaxační zážitky v přírodě!
	Šedo-hnědá konferenční židle Banne Back-Up z látky
	Elegantní pohovka naší značky Interieurs 86 Auguste v světle šedé barvě s jemným sametovým povrchem
	Rošty do postele – jak si vybrat ten správný typ pro zdravý spánek
	Noční stolek Boho v dubu Riviera s bílým mramorem – luxusní detail pro váš interiér
	Zaručený spánek na sendvičových matracích – proč jsou tak oblíbené?
	Tři nádherné závěsné vánoční ozdoby od Berg – Bloomingville pro váš vánoční strom
	Kombinovaná dětská jídelní židlička se stolečkem – ideální řešení pro vaše malé strávníky
	Dětské bavlněné prostěradlo Moshi Moshi Best Buddies – nejlepší přítel vašeho dítěte, rozměr 60 x 120 cm
	Kovová závěsná dekorace Dakls Mr. Bunny – roztomilý doplněk do vašeho domova!
	Praktický a stylový zahradní skládací stolek – ideální pro letní posezení
	Jídelní stůl a židle BERGEN – eleganci dubu a pohodlí hnědého mikrovlákna
	Vyberte si ideální manželskou postel 160 x 200 pro rozměry a pohodlí, které potřebujete!
	Stylový a odolný kovový jídelní stůl pro moderní interiéry
	Béžová rohová pohovka MESONICA Fluvio 250 cm – dokonalý kousek pro prostorný obývací pokoj
	Nový set skleniček: Vyrobeno ze 2 kusů skleniček
	Vyberte si kvalitní postel Casarredo KARLSRUHE 180×200 cm pro zdravý spánek!
	Získejte dokonalou pomocníka do kuchyně – sada kvalitních nožů pro přesné krájení a řezání
	Béžový kameninový mlýnek na pepř od Bitz Stentøj
	Designová rohová sedací souprava FALCO v růžové barvě – pravé provedení pro luxusní bydlení
	Jak vybrat ideální postel pro vaše děti: tipy a rady
	Růžový koberec AmeliaHome Dokka velikosti 50×150 – dokonalý doplněk vašeho interiéru
	Umělecké dílo na plátně: Tyler v rozměrech 80 x 30 cm
	Vyberte si kvalitní matraci 85 x 190 pro zdravý spánek
	Proč je jídelní stůl 140 x 90 ideální volbou pro vaše jídelní místo
	Červený koberec Universal Lana – krášlení interiéru
	Matně zelená lakovaná komoda Tenzo Lipp I – recenze a popis produktu
	Zapomeňte na digitální váhy – proč jsou mechanické kuchyňské váhy stále lepší volbou
	Skvělá volba pro váš obývací pokoj – Šedá rohová pohovka Leken od Scandic
	Falco Skříň Wentura IX – sladká novinka pro milovníky čokolády
	Skvělá volba pro každou kuchyni – sada nádobí zaručí dokonalý servis
	ASIR Televizní stolek LUPIN 140 – Ořechový design s černými detaily
	Stylové a pohodlné ratanové sedací soupravy pro dokonalou relaxaci
	Nový koberec Universal Bouquet Monica, rozměr 140 x 200 cm
	Nová umyvadlová baterie Grohe Eurocube s výpustí chrom 20351000 pro moderní koupelny
	Zdravá a pohodlná práce díky ergonomickým kancelářským židlím
	Zápustné umyvadlo Kaldewei Cono 3080 – praktické, elegantní a bez přepadu
	Pohodlná a stylová dvoulůžková pohovka NITTA v elegantní černé barvě
	Nezbytný kousek nábytku do každého předsíně – botníky
	Moderní televizní skříňky: designové kousky pro váš obývací pokoj
	Béžovo-černá zahradní židle Kave Home Glynis z eukalyptového dřeva – stylový a pohodlný kousek pro vaši zahradu
	Oranžová manšestrová rohová pohovka Sting – Scandic – pravý roh
	Jak vybrat ideální spodní skříňku do koupelny: tipy a rady
	Kráječ na pizzu Joseph Joseph Duo – designový pomocník pro perfektní pizzy
	Klasická sprchová baterie RAV SLEZÁK Labe 150 mm v retro mosazi L081.5SM
	Neztrácejte klíče a udržte pořádek – využijte praktické věšáky na klíče!
	Krémová stolní lampa AYD-2785 pro dokonalé světlo ve vaší místnosti
	Jak si vybrat kvalitní šatní skříň, která vydrží dlouhá léta?
	Dieter Knoll – Behoun na stůl o rozměrech 50/150 cm v béžovém provedení
	Fialový shaggy koberec o rozměrech 140/200 cm – královna měkkosti a pohodlí!
	Bezpečnost a pohodlí pro seniory – vysoké postele jako ideální řešení
	Relaxujte v módním stylu s houpacím křeslem Simex od Modernhome v šedo-bílém provedení
	Stylové a praktické komody, které zkrášlí váš obývací pokoj!
	Regál QUAD 6 – dub sonoma: Skvělá volba pro praktické a stylové uspořádání vašeho interiéru
	Krása přírody do vašeho interiéru – dřevěný nábytek jako nezbytnost každého domova
	Designový černý lustr ALACATI pro originální interiéry
	Černá knihovna Delta o rozměrech 190×195 cm od TemaHome
	Autronic jídelní židle HC-772 BR3 – elegantní hnědá do vašeho interiéru
	Praktické a stylové řešení pro úložný prostor – komody s policemi
	Moderní kancelářská skříň s posuvnými dveřmi pro efektivní organizaci prostoru
	Novinka na trhu: TooLight Stropní svítidlo Plafon II bílé
	Zelená jídelní židle Actona Nora – stylový prvek do vaší kuchyně!
	Miska na polévku – dokonalý doplněk každého oběda!
	Bílá mat Casarredo komoda GENEWA 2: minimalistický design s funkcionalitou
	Dřezová baterie RAV SLEZÁK Colorado – elegancia v černé matné a zlaté barvě s otočným ramínkem 100 mm (CO201.0/23CMAT)
	Stropní svítidla: Jak vybrat to správné pro váš domov?
	Zahradní nábytek z palet: Stylové a ekologické řešení pro vaši zahradu!
	Keramický hrnek Dots 230 ml – modrá pro osobité pití vašich oblíbených nápojů
	Rohová pohovka Hanah Home PORTO – novinka v antracitovém provedení s pravou sedací částí (kód 560ARE1227)
	Kompaktní a praktický: Malý konferenční stolek na kolečkách pro vaše kancelářské potřeby
	Novinka: Dekorační polštář s rozměrem 50/50 cm!
	Vysoce elegantní umyvadlová baterie MEXEN LERMA v bílé a zlaté barvě
	Praktický a prostorný psací stůl s šířkou 100 cm pro pohodlnou práci
	Elegance a kvalita: sprchové dveře 120 cm Roth Elegant Neo Line BIPF212020VPE
	Proutěný košík: Tradiční řemeslo s moderním využitím
	Inovativní sedací polštář na míru – rozměry 40/40/4 cm!
	Praktický pomocník do kuchyně – Šedý odkapávač na příbory Addis Classic
	Vyspěte se v pohodlí a stylu s naší masivní postelí s praktickým úložným prostorem
	Nové interiérové dveře Naturel Accra 80 cm – posuvné bílé provedení ACCRACPLB80PO
	Moderní televizní komoda: elegantní a praktické řešení pro váš obývací pokoj
	Koberec Think Rugs Sunrise Tikki o rozměrech 120 x 170 cm
	Jedinečný kulatý konferenční stolek z masivu, který zaujme každého hosta
	Koberec Brilliant 80×150 cm v červeno-šedé barvě – luxus pro váš byt
	Novinkou je venkovní koberec o rozměrech 120/170 cm v šedé a tmavě šedé barvě
	Relaxace v zahradě: Vyberte si ideální polohovací lehátko pro dokonalý odpočinek
	Bílá borovicová komoda Marckeric Berna – 79 x 40 cm
	Proč je ideální volbou dětská postel 180 x 80?
	Nově příchozí kousek do domácnosti – Prostírání Velvet červená, velikost 33 x 45 cm
	Kusový koberec Flatweave 104828 Silver/Grey-80×150 – elegance pro váš interiér

		






Používáme WordPress (v češtině).			






